
ZARZĄDZENIE NR 64/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w działach, między paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana planu wydatków 
w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: E7098EEA-BE18-49F4-8281-688CF06E7EE0. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 64/2018 z dnia 18.12.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 318 894,98 4 318 894,98
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 978 201,003 978 201,00

4260 Zakup energii 123 000,00 - 2 150,00 120 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 2 150,00 43 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00253 832,00 253 832,00
70095 Pozostała działalność 0,00 224 432,00224 432,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 100,00 12 600,00

750 Administracja publiczna 0,001 303 832,00 1 303 832,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00 1 147 006,001 145 606,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 - 2 600,00 9 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 430,00 2 300,00 30 730,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 396,00 1 000,00 101 396,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 700,00 13 700,00

75095 Pozostała działalność - 1 400,00 45 050,0046 450,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 600,00 3 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00136 111,00 136 111,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 131 311,00131 311,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 848,00 4 000,00 32 848,00

758 Różne rozliczenia - 300,0027 500,00 27 200,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 300,00 27 200,0027 500,00

4810 Rezerwy 27 500,00 - 300,00 27 200,00
801 Oświata i wychowanie 0,002 728 000,00 2 728 000,00

Id: E7098EEA-BE18-49F4-8281-688CF06E7EE0. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 231 284,00231 284,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 300,00 - 5 000,00 41 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 684,00 11 000,00 168 684,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 4 000,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 300,001 039 480,00 1 039 780,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 611,00 1 011,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 161,00 39,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 50,00 950,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 350,00 322 250,00318 900,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 - 262,00 488,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 410,00 7 511,00 21 921,00
4260 Zakup energii 4 200,00 - 540,00 3 660,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00 - 490,00 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 790,00 - 600,00 21 190,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 720,00 - 650,00 2 070,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 350,00 650,00
4430 Różne opłaty i składki 2 470,00 - 300,00 2 170,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 130,00 - 189,00 4 941,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 - 780,00 3 720,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 3 350,00 28 650,0032 000,00
3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 - 3 350,00 28 650,00

85295 Pozostała działalność 300,00 11 500,0011 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 300,00 5 300,00

855 Rodzina 0,002 397 631,00 2 397 631,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 0,00 902 860,00902 860,00

3110 Świadczenia społeczne 804 900,00 2 000,00 806 900,00

Id: E7098EEA-BE18-49F4-8281-688CF06E7EE0. Podpisany Strona 2



BeSTia Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 805,00 - 2 000,00 43 805,00
14 844 708,98 14 844 708,980,00Razem:

Id: E7098EEA-BE18-49F4-8281-688CF06E7EE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 64/2018 z dnia 18.12.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
855 Rodzina 2 337 548,000,002 337 548,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 870 000,000,00870 000,00

3110 Świadczenia społeczne 806 900,002 000,00804 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 856,00- 2 000,0041 856,00

2 980 876,98 0,00 2 980 876,98Razem:

Id: E7098EEA-BE18-49F4-8281-688CF06E7EE0. Podpisany Strona 1




